VI CICLOCROSS CIUTAT DE LLEIDA en: GARDENY
Tiempos de vueltas de 12 Cursa - Veterans, Cadets i Féemines Cad/Jun

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad Hits Fuerza Ruido

148 - Pere Joan ROIG - VE-40

10:32:40.5 1 1 IEETRLE] 20,072 59 126 43
10:38:50.9 2 2 6:10.349 19,441 55 131 31
10:44:52.2 3 3 6:01.295 19,928 57 144 31
10:50:59.1 4 4 6:06.952 19,621 57 121 35
10:57:03.4 5 5 6:04.254 19,766 58 120 37
11:03:12.2 6 6 6:08.784 19,524 52 120 32
11:09:33.0 7 7 6:20.887 18,903 44 119 34
137 - Xavier MARTI - VE-40

10:32:40.3 1 10 SRRl 20,056 62 146 46
10:38:49.8 2 2 6:09.574 19,482 64 128 31
10:44:59.3 3 3 6:09.420 19,490 60 131 29
10:51:21.8 4 4 6:22.572 18,820 63 128 28
10:57:39.0 5 5 6:17.131 19,092 58 135 35
11:03:56.7 6 6 6:17.735 19,061 56 135 36
11:10:18.0 7 7 6:21.299 18,883 66 156 30
153 - Joan Antoni ASENSIO - VE-40

10:32:41.7 1 1P S EEE ] 20,038 62 127 43
10:39:21.0 2 2 6:39.341 18,030 62 156 33
10:45:44.6 3 3 6:23.620 18,769 62 141 31
10:52:12.9 4 4 6:28.313 18,542 61 124 32
10:58:45.2 5 5 6:32.284 18,354 59 144 32
11:05:01.3 6 6 6:16.105 19,144 61 153 31
11:11:33.7 7 7 6:32.340 18,351 69 156 30
144 - José GARCIA - VE-40

10:32:53.5 1 10 ERREEN 19,363 59 124 37
10:39:26.5 2 2 6:32.964 18,322 53 140 33
10:46:09.8 3 3 6:43.300 17,853 52 145 29
10:52:49.3 4 4 6:39.480 18,023 52 145 30
10:59:21.6 5 5 6:32.308 18,353 57 153 33
11:05:50.6 6 6 6:29.044 18,507 56 153 36
11:12:18.6 7 7 6:27.962 18,559 46 123 32
140 - Jordi TIO - VE-40

10:33:13.1 1 1 6:30.287 18,448 65 129 35
10:39:46.9 2 2 6:33.787 18,284 56 138 33
10:46:11.1 3 3 6:24.244 18,738 56 152 29
10:52:50.0 4 4 6:38.875 18,051 60 131 30
10:59:24.6 5 5 6:34.627 18,245 58 148 33
11:05:55.9 6 6 6:31.324 18,399 57 158 34
11:12:19.4 7 7GR 18,776 58 153 32
128 - Fernando ALONSO - VE-40

10:33:02.9 1 1 Sollcl 18,900 57 144 37
10:39:35.5 2 2 6:32.559 18,341 61 124 35
10:46:07.8 3 3 6:32.358 18,351 54 139 30
10:52:48.5 4 4 6:40.645 17,971 52 143 29
10:59:18.4 5 5 6:29.925 18,465 59 154 33
11:05:56.2 6 6 6:37.739 18,102 57 130 34
11:12:25.3 7 7 6:29.167 18,501 63 131 32
155 - JAVIER PADROS - VE-40

10:33:03.8 1 1 Sl 18,912 56 129 37
10:39:43.1 2 2 6:39.338 18,030 56 153 32
10:46:08.2 3 3 6:25.060 18,698 61 121 30
10:52:48.8 4 4 6:40.687 17,969 56 139 30
10:59:20.4 5 5 6:31.575 18,387 66 129 33




11:05:49.1 6 6 6:28.634 18,526 63 137 36
11:12:43.7 7 7 6:54.637 17,365 56 125 32
130 - José MARTIN - VE-40

10:33:00.7 1 1 BERE 19,015 55 129 35
10:39:40.4 2 2 6:39.698 18,014 60 141 32
10:46:26.8 3 3 6:46.456 17,714 61 141 28
10:53:23.9 4 4 6:57.021 17,265 64 133 30
11:00:09.3 5 5 6:45.457 17,758 62 156 36
11:06:53.3 6 6 6:43.974 17,823 65 132 32
11:13:34.9 7 7 6:41.640 17,927 63 126 35
126 - Francesc Xavier ALSINA - VE-40

10:32:44.6 1 1 GUEIEES 19,815 63 136 43
10:39:18.4 2 2 6:33.833 18,282 63 158 34
10:45:52.8 3 3 6:34.399 18,256 63 159 31
10:52:28.1 4 4 6:35.324 18,213 64 137 31
10:59:19.7 5 5 6:51.572 17,494 63 157 33
11:06:53.8 6 6 7:34.104 15,855 63 128 32
11:13:47.1 7 7 6:53.293 17,421 68 157 33
145 - Miguel Angel AGUERO - VE-40

10:33:22.9 1 1 6:38.477 18,069 55 141 33
10:39:56.5 2 2[EERFE] 18,297 53 143 34
10:46:40.2 3 3 6:43.707 17,835 54 139 31
10:53:23.1 4 4 6:42.943 17,869 59 142 30
11:00:11.7 5 5 6:48.572 17,622 56 144 36
11:07:04.1 6 6 6:52.428 17,458 55 143 33
11:13:52.0 7 7 6:47.850 17,654 63 146 33
199 - Lluis PONS - VE-50

10:34:10.1 1 1EEREE 18,435 54 145 36
10:40:52.2 2 2 6:42.105 17,906 65 130 33
10:47:30.3 3 3 6:38.082 18,087 61 121 33
10:54:10.2 4 4 6:39.896 18,005 58 151 31
11:00:52.1 5 5 6:41.911 17,914 66 126 35
11:07:24.5 6 6 6:32.420 18,348 57 153 37
11:14:01.5 7 7 6:37.003 18,136 55 125 33
191 - Angel BLANCO - VE-50

10:34:08.9 1 1GEREE] 18,454 64 126 36
10:40:52.0 2 2 6:43.058 17,863 60 124 33
10:47:29.7 3 3 6:37.741 18,102 55 145 33
10:54:08.4 4 4 6:38.664 18,060 56 147 31
11:00:48.9 5 5 6:40.515 17,977 63 145 35
11:07:31.7 6 6 6:42.805 17,875 62 129 35
11:14:20.1 7 7 6:48.347 17,632 62 157 32
143 - Marc CULELL - VE-40

10:33:08.3 1 1 IPEEEN 18,670 56 150 36
10:39:48.9 2 2 6:40.635 17,971 58 133 33
10:46:41.4 3 3 6:52.493 17,455 60 154 31
10:53:45.4 4 4 7:04.023 16,980 60 126 29
11:00:35.0 5 5 6:49.578 17,579 61 129 37
11:07:44.5 6 6 7:09.500 16,764 61 137 32
11:14:27.5 7 7 6:42.994 17,866 69 154 33
156 - Jordi GODAYOL - VE-40

10:33:00.4 1 1A 15051 52 114 35
10:39:49.5 2 2 6:49.136 17,598 56 127 33
10:46:38.0 3 3 6:48.459 17,627 51 123 31
10:53:48.5 4 4 7:10.512 16,724 52 142 29
11:00:46.0 5 5 6:57.461 17,247 59 127 36
11:07:41.3 6 6 6:55.300 17,337 53 143 31
11:14:37.4 7 7 6:56.135 17,302 43 114 32




129 - Oscar DIAZ - VE-40

10:33:17.9 1 1 6:34.317 18,259 65 126 34
10:40:06.1 2 2 6:48.242 17,637 51 145 36
10:46:55.5 3 3 6:49.350 17,589 62 149 30
10:53:52.9 4 4 6:57.395 17,250 61 135 29
11:00:45.6 5 5 6:52.710 17,446 61 155 36
11:07:57.7 6 6 7:12.064 16,664 64 132 33
11:15:05.9 7 7 7:08.268 16,812 71 126 32
127 - Xavier COSTA - VE-40

10:33:26.2 1 1 Seierpy] 17,852 61 142 33
10:40:15.1 2 2 6:48.939 17,607 59 154 37
10:47:20.1 3 3 7:04.957 16,943 47 145 31
10:54:26.0 4 4 7:05.966 16,903 57 130 28
11:01:30.8 5 5 7:04.742 16,951 63 124 35
11:08:50.3 6 6 7:19.469 16,383 65 125 33
11:15:56.7 7 7 7:06.492 16,882 65 157 34
186 - Andrés ILLAMOLA - VE-50

10:34:21.1 1 1 6:41.897 17,915 56 145 34
10:41:21.4 2 2 7:00.295 17,131 59 131 32
10:48:16.2 3 3 6:54.812 17,357 68 129 32
10:55:25.7 4 4 7:09.476 16,765 68 129 29
11:02:38.1 5 5 7:12.432 16,650 67 137 35
11:09:48.9 6 7 7:10.830 16,712 60 124 32
11:10:11.4 6 7 22.452 320,684 110 125 31
11:13:36.0 6 7 3:47.105 31,703 110 112 35
11:15:16.9 6 7 1:40.847 71,395 73 106 31
133 - Oscar DONIGA - VE-40

10:33:27.2 1 1 Sl 17,905 55 144 33
10:40:35.8 2 2 7:08.607 16,799 65 123 34
10:47:50.4 3 3 7:14.614 16,566 69 136 30
10:55:10.4 4 4 7:19.992 16,364 56 147 31
11:02:24.7 5 5 7:14.298 16,578 62 124 33
11:09:50.0 6 7 7:25.278 16,170 66 129 32
151 - Daniel VIDAL - VE-40

10:34:13.2 1 1 7:30.083 15,997 57 142 35
10:41:19.7 2 2 7:06.466 16,883 64 131 31
10:48:24.6 3 3 7:04.851 16,947 59 139 33
10:55:38.1 4 4 7:13.538 16,608 63 135 34
11:02:52.7 5 5 7:14.639 16,565 62 153 35
11:10:14.3 6 7 7:21.527 16,307 61 126 31
195 - Vicente BLANCO - VE-50

10:34:44.4 1 1 vl 16,977 55 134 32
10:41:56.3 2 2 7:11.964 16,668 64 131 30
10:49:16.0 3 3 7:19.709 16,374 64 126 31
10:56:34.7 4 4 7:18.651 16,414 66 128 34
11:03:59.4 5 6 7:24.748 16,189 57 156 36
11:11:28.7 6 7 7:29.249 16,027 72 157 30
150 - Lluis IBANEZ - VE-40

10:33:41.0 1 1 6:58.281 17,213 58 138 37
10:41:16.3 2 2 7:35.282 15,814 64 144 31
10:48:52.0 3 3 7:35.781 15,797 62 134 34
10:56:20.7 4 4 7:28.636 16,049 66 127 28
11:04:03.8 5 6 7:43.103 15,547 55 151 34
11:11:45.5 6 7 7:41.728 15,594 80 159 32
189 - Josep VILARRASA - VE-50

10:34:44.4 1 1 VAl 16,950 55 135 32
10:42:05.8 2 2 7:21.386 16,312 61 135 30
10:49:23.4 3 3 7:17.661 16,451 61 130 32




10:56:52.8 4 4 7:29.370 16,022 60 122 39
11:04:28.1 5 6 7:35.287 15,814 59 150 36
11:12:06.4 6 7 7:38.285 15,711 81 161 31
196 - Antoni SERRA - VE-50

10:34:45.3 1 1 7:05.538 16,920 54 118 32
10:42:12.2 2 2 7:26.920 16,110 62 118 35
10:49:51.1 3 3 7:38.829 15,692 60 122 33
10:57:32.2 4 5 7:41.179 15,612 56 128 39
11:05:16.2 5 6 7:43.936 15,519 53 141 32
11:12:57.3 6 7 7:41.101 15,615 60 121 33
198 - Ricard SANS - VE-50

10:35:02.0 1 1 7:21.368 16,313 51 149 34
10:42:36.0 2 2 7:34.014 15,859 61 133 34
10:50:16.3 3 3 7:40.331 15,641 52 150 31
10:57:57.5 4 5 7:41.190 15,612 60 130 39
11:05:46.4 5 6 7:48.902 15,355 57 139 37
11:13:20.7 6 7 7:34.332 15,847 62 153 34
201 - Aurelio RODRIGUEZ - VE-60

10:35:29.4 1 1 7:47.975 15,385 61 126 34
10:43:33.6 2 2 8:04.197 14,870 60 142 34
10:51:46.9 3 4 8:13.281 14,596 66 125 28
11:00:05.6 4 5 8:18.683 14,438 62 132 33
11:08:32.7 5 6 8:27.133 14,197 67 131 31
11:16:38.6 6 7 8:05.828 14,820 55 130 42
139 - Xavier AMENOS - VE-40

10:35:00.4 1 1 8:16.554 14,500 58 123 34
10:42:57.6 2 2 7:57.177 15,089 57 120 32
10:51:04.3 3 4 8:06.716 14,793 57 116 33
10:59:30.9 4 5 8:26.528 14,214 55 121 32
11:09:47.7 5 7 10:16.854 11,672 108 151 32
11:09:57.7 5 7 10.016 718,850 110 102 31
210 - Aitor CARBONELL - CAD-2

10:46:13.3 1 3 6:08.107 19,560 55 139 29
10:52:29.1 2 4 6:15.816 19,158 63 155 30
10:58:41.2 3 5 6:12.098 19,350 59 132 35
11:04:56.1 4 6 6:14.901 19,205 62 134 30
11:11:09.5 5 7 6:13.375 19,284 63 156 30
200 - Jaume IBARZ - VE-60

10:36:22.0 1 1 8:40.101 13,843 52 123 33
10:45:31.7 2 3 9:09.622 13,100 56 127 30
10:55:02.6 3 4 9:30.892 12,612 55 128 27
11:04:00.8 4 6 8:58.198 13,378 59 130 36
11:12:46.1 5 7 8:45.305 13,706 62 125 32
207 - Corentin NAVARRO - CAD-2

10:46:24.1 1 3 6:18.682 19,013 59 141 31
10:52:44.4 2 4 6:20.360 18,929 63 127 29
10:59:22.6 3 5 6:38.185 18,082 63 126 33
11:06:23.2 4 6 7:00.557 17,120 62 156 29
11:13:55.0 5 7 7:31.861 15,934 61 126 34
11:19:01.1 5 7 5:06.042 23,526 75 87 30
211 - Alex RUIZ - CAD-1

10:46:38.2 1 3 6:32.869 18,327 64 130 31
10:53:40.4 2 4 7:02.164 17,055 56 153 30
11:00:50.2 3 5 7:09.779 16,753 63 140 35
11:08:42.5 4 6 7:52.315 15,244 63 135 32
11:17:51.9 5 7 9:09.374 13,106 91 149 35

206 - Marius BAIGES - CAD-1




10:47:05.4 1 sSIOEEEE 17,166 64 125 29
10:54:32.9 2 4 7:27.483 16,090 55 130 30
11:02:11.3 3 5 7:38.423 15,706 62 128 35
11:10:12.4 4 7 8:01.148 14,964 55 147 31
11:18:18.3 4 7 8:05.884 14,818 45 126 33

232 - Blanca VALLES - F-CAD

10:47:20.2 1 3 7:13.704 16,601 58 139 32
10:55:14.3 2 4 7:54.115 15,186 60 149 31
11:03:10.5 3 5 7:56.262 15,118 67 132 32
11:11:08.7 4 7 7:58.162 15,058 54 127 30

197 - Antonio MUNIZ - VE-50

10:34:25.5 1 1 6:45.463 17,757 63 127 36
10:41:34.9 2 2 7:09.427 16,767 64 130 35

146 - Ismael TUDO - VE-40

10:33:03.2 1 1 6:20.194 18,938 60 155 37
10:41:58.0 2 2 8:54.719 13,465 109 151 30
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